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    Oj, det verkar som om du försöker ladda upp en enorm fil. För gratis användare är filstorleken begränsad till 0.75 GB. Överväg att registrera dig för att ladda upp filer upp till 20 GB.    
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                                                Om det inte finns någon Adobe Acrobat Reader eller om pdf-filer ska läggas in på webbsidor, kan det vara nödvändigt att konvertera PDF till jpg . Detta är inte ett problem med Konvertera-Online.se – ladda bara upp det befintliga PDF-dokumentet och om några sekunder kan du hämta den motsvarande .jpg-bilden. Obs! Om ett PDF-dokument med flera sidor laddas upp, startas nedladdningen av en .zip-fil efteråt. I den här filen är alla sidor i detta dokument som enskilda jpeg-bilder! 

 Konvertera PDF till JPG – Tips och förmåner 

 Många olika filformat presenterar sitt innehåll på skärmen på ett liknande sätt, men de skiljer sig i vissa fall kraftigt i användningen. Medan PDF-dokument är väl lämpade för utbyte av text eller bilder som inte bör ändras är JPEG-formatet idealiskt när det gäller anpassning av bilder genom bildredigering. Dessutom säkerställer JPG att innehållet är mycket komprimerat och att det också är idealiskt för webbsidor för visning via en webbläsare. Inte för ingenting är många bilder lagrade på Internet som JPEG. Speciellt om du bara har viss data i PDF-format och du vill ändra det, till exempel med ett bildredigeringsprogram eller bearbeta det vidare, kan det vara nödvändigt att konvertera PDF till JPG. Det finns i grunden flera alternativ för detta. Om du har Acrobat Reader från Adobe installerad på din dator kan du direkt använda den interna stillbildsfunktionen. Du väljer då enkelt ett bildområde med musen, som sedan kopieras till urklippet. Men även utan Adobe-programmet har du verktyg till hands med Windows-verktyg för att göra PDF till JPG. Använd bara skärmdumpsfunktionen och Windows Urklipp där det visade skärminnehållet kopieras till Urklipp. Nackdelen med dessa två metoder är emellertid att konverteringen från PDF till JPG tar omvägen via grafikkortet och skärmen. Upplösningen och färgdjupet är därmed var och en beroende av datorns visningsalternativ. Dessutom behöver du programvara som låter dig infoga skärmdumpen eller stillbilden du har tagit från urklippet och spara den i JPEG-format. 

 Konvertera PDF till JPG enkelt online 

 Mycket enklare och utan extra programvara är gratis online-omvandlaren https://pdf-in-jpg.konvertera-online.se/ . Detta kan konvertera PDF-filer direkt online. Han tar inte omvägen via en skärmdump, men ändrar filformatet direkt från PDF till JPG. Allt du behöver göra är att ladda upp PDF-filen. Webbsidan omvandlar sedan filen till en JPEG-fil, som du sedan kan ladda ner. Det fungerar även med flersidiga PDF-filer. I det här fallet, efter PDF-omvandlingen till JPG-konvertering, finns en ZIP-fil tillgänglig för nedladdning där alla sidor i PDF-filen finns som enskilda JPG-filer. En annan fördel med den här metoden är att du inte behöver någon speciell programvara på din dator. Endast en Internetanslutning och en webbläsare måste vara närvarande. Det fungerar från vilken som helst dator som uppfyller dessa krav. Även med en tablett eller smartphone kan filer enkelt konverteras från PDF till JPG, snabbt och även på språng.
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                         För närvarande stöder vi följande konverteringar med PDF-filer: 
 	PDF till TIFF
	PDF till XLS
	PDF till DOC
	Slå samman PDF
	Komprimera PDF
	PDF till XLSX
	PDF till HTML
	PDF till ODS
	PDF till ODT
	PDF till DOCX
	PDF till JPG
	PDF till EPUB

 Alla konverterare 
 
 
    Information om tillägg för konvertering från PDF till JPG 
 
   Från: PDF
  PDF-filer är förstahandsvalet när det gäller utbyte av dokument. Därför har detta format blivit standard för applikationer, CV, akademiska papper, hela böcker (e-böcker) och mycket mer. PDF-formatet utvecklades av Adobe 1993 och syftar till att möjli … 
 Filtillägg: .pdf
  Mer information och konverterare för PDF  
 
   Till: JPG
  JPG är ett dataformat för lagring av bildinformation i en fil. Den definierades 1992 av Joint Photographic Experts Group och har sedan haft många och stadiga framsteg. Bildinformationen behöver inte nödvändigtvis vara illustrativ innehåll, men kan oc … 
 Filtillägg: .jpg
  Mer information och konverterare för JPG  
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                            Konvertera-online.se är en tjänst för att konvertera filer online från en typ till en annan. Vi tar hand om din sekretess och dina filer. För att göra detta krävs ingen registrering på Konvertera-Online.se. Eftersom vi erbjuder våra tjänster i en webbläsare spelar det ingen roll om du använder Windows, Apple OS X eller Linux. Dina konverteringsresultat kommer alltid at ha samma höga kvalitet och, naturligtvis, vara utan vattenstämplar.                        

                    


                       1 kommentar
 	  Magnus
 17. april 2019 
  Bra program, snabbt och enkelt.
 
 

  Kommentera Avbryt svar
  E-postadressen publiceras inte. Obligatoriska fält är märkta *
Kommentar 
Namn * 
 E-postadress * 
 Webbplats 
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            Du kan lägga till dina filer genom att dra dem till området "flera filer"
            
            
            
                
                    Uppladdade filer kommer att visas här för ytterligare användning. Dina filer kommer att tas bort inom 3 timmar                                    
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